2023年 1月

在園児保護者各位

 認定こども園 ひなどり幼稚園

預かり保育について

 日頃より園へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、申込 URL をお知らせいたします。申込期間は、希望日の 2 週間前から 1

週間前までの間となります。

※ 予約時はお子さんのお名前をご入力ください。ご兄弟揃っての利用の場合、名前欄にご兄弟

児のお名前を併記してお申し込みください。

※ 長期休暇の際は、通常の預かり保育と異なる時間での提供となります。メニュー選択のオプシ

ョンで、「夏期預かり保育」等をお選びいただき、お申し込みください。

1号認定児預かり保育

https://airrsv.net/hinadori-extended/calendar

新 2号認定児預かり保育

https://airrsv.net/hinadori-extended2/calendar

https://airrsv.net/hinadori-extended/calendar
https://airrsv.net/hinadori-extended2/calendar